í veðbréfunum, ef veðhafarnir ættu rétt til vátrvggingarfjár, 

þegar svo stendur á. 

Í vátryggingarskírteini um húftryggingu b/v Hamraness 
segir svo: „Almennar Tryggingar h.f. tryggir hérmeð með 
eftirfarandi skilyrðum fyrir Útg.fél. Valur sf., c/o Haraldur 

Hafsteinn Júlíusson, Kirkjuhvoli, R. Krónur 15.000.000.00, 

skrifa krónur — fimmtán milljónir á skipsskrokk M/S 
skipsins Hamraness GK-21“. Framangreind orð verða ekki 

með vissu skilin þannig, að í þeim felist, að húftryggingin á 

b/v Hamranesi hafi átt að vera til hagsbóta fyrir skipseig- 

endur eina og með henni hafi ekki verið vátryggðir hags-